

Andreas Christensen Holding ApS

Søren Frichs Vej 38 K, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 83 13 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Andreas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Christensen Holding ApS Søren Frichs Vej 38 K 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 32 83 13 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	Aktieselskabet Tjeksproget.dk, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -100 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-5.001	-5.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-83.497	173.846
Øvrige finansielle omkostninger	-11.118	-10.352
Resultat før skat	-99.616	157.994
Skat af årets resultat	0	-15.705
Årets resultat	-99.616	142.289
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.289
Disponeret fra overført resultat	-99.616	0
Disponeret i alt	-99.616	142.289

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	198.421	281.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	198.421	281.918
Anlægsaktiver i alt	198.421	281.918
Aktiver i alt	198.421	281.918

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-223.138	-123.522
Egenkapital i alt	-98.138	1.478
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.309	274.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.559	280.440
Gældsforpligtelser i alt	296.559	280.440
Passiver i alt	198.421	281.918
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-123.522	-1.158.339
Årets overførte overskud eller underskud	-99.616	142.289
Overførsel fra overkurs ved emission	0	892.528
	-223.138	-123.522

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.